

# **NIME Holding ApS**

**Vejlesøvej 34 A, 2840 Holte**

**CVR-nr. 14 13 50 06**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

**Mette Borring**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NIME Holding ApS Vejlesøvej 34 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 13 50 06
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Patricia Holstein Ledreborg Mette Borring
<b>Direktion</b>	Mette Borring
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 14.903 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet selskabets ejendom.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>896.366</b>	<b>893</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.326.447	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-262.317	-262
Andre driftsomkostninger	-1.487.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.472.996</b>	<b>631</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-322.664	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.150.332</b>	<b>555</b>
3 Skat af årets resultat	-4.247.596	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>14.902.736</b>	<b>433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	16.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	433
Disponeret fra overført resultat	-1.097.264	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.902.736</b>	<b>433</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	48.000.001	27.936
	Materielle anlægsaktiver i alt	48.000.001	27.936
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.000.001</b>	<b>27.936</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	800
	Tilgodehavender i alt	0	800
	Likvide beholdninger	1.369.044	1.896
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.369.044</b>	<b>2.696</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.369.045</b>	<b>30.632</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	19.514.254	5.259
Overført resultat	391.746	15.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.106.000</u></b>	<b><u>21.203</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.090
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.572.676	6.298
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.572.676</u>	<u>6.298</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	723.667	720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.540	51
Selskabsskat	5.073.176	91
Anden gæld	1.524.439	968
Periodeafgrænsningsposter	106.547	211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.690.369</u>	<u>2.041</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.263.045</u></b>	<b><u>8.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.369.045</u></b>	<b><u>30.632</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	5.315.700	15.254.451	12.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	433.113	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-56.550	56.550	0
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	5.259.150	15.744.114	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.408.918	16.000.000
Årets opskrivning	0	14.311.654	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-56.550	56.550	0
	<b>200.000</b>	<b>19.514.254</b>	<b>391.746</b>	<b>16.000.000</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2020: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	322.664	76
	<b>322.664</b>	<b>76</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.337.508	180
Årets regulering af udskudt skat	-1.089.912	-58
	<b>4.247.596</b>	<b>122</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2021	22.981.725	22.982
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>22.981.725</b>	<b>22.982</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	7.250.000	7.250
Årets opskrivning	20.326.447	0
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>27.576.447</b>	<b>7.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-2.295.854	-2.034
Årets af-/nedskrivninger	-262.317	-262
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-2.558.171</b>	<b>-2.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>48.000.001</b>	<b>27.936</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.296.343	723.667	5.572.676	2.688.088
	<b>6.296.343</b>	<b>723.667</b>	<b>5.572.676</b>	<b>2.688.088</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 45.442 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Borring

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-07-05 13:08:59 UTC

NEM ID 

## Mette Borring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-07-05 13:10:52 UTC

NEM ID 

## Patricia Holstein-Ledreborg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-385662595364

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-07-05 13:46:43 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-05 13:55:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CC6LB-535Q3-P2AO8-3KDVA-UWIPA-CTEXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>